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Hella zaprezentowała nową ofertę 

nadwozi. Ponadto znalazło się w nim  
190 produktów alternatywnych, oferowa
nych równolegle z oryginalnymi. Dotyczy 
to na przykład sprężarek lub skraplaczy 
klimatyzacyjnych, gdzie tańsze zamienni
ki odpowiadają zwłaszcza oczekiwaniom 
związanym z naprawami starszych samo
chodów. 

Dla tej grupy klientów Hella przy
gotowała też specjalną ofertę alternatorów 
i rozruszników z linii TimeFit, obejmującą 
blisko 700 referencji i pokrywającą około 
70% potrzeb polskiego rynku. 

W przypadku systemów termicznych 
(chłodzenie silnika) firma deklaruje asor
tyment odpowiedni dla 90% polskiego 
parku samochodowego i nadal pracuje 
nad jego rozwojem. 

W dziedzinie oświetlenia i elektroniki 
pojawiło się w tym roku aż kilkaset nowo
ści, a w ich liczbie 250 lamp do samo
chodów osobowych i 80 do ciężarowych, 
a także 120 lamp oświetlenia uniwer
salnego i lamp roboczych. Wśród źródeł 
światła na uwagę zasługuje nowa ge
neracja lamp ksenonowych Hella +30, 
charakteryzujących się temperaturą bar
wową 5000 K, czyli zbliżoną do białego 
światła diod led. Wprowadzono także 
trzy wersje specjalne żarówek halogeno

wych: Chrome Top 2.0, Blue Light oraz 
Performance +120.

Wyposażenie warsztatowe produko
wane przez firmę Hella, np. urządzenia 
do diagnostyki i obsługi klimatyzacji sa
mochodowych oraz lampy warsztatowe, 
zaprezentowano w praktycznym działa
niu w oddzielnej części spotkania.       n

Na spotkaniu prasowym zorga-
nizowanym 10 marca 2015 roku 
w warszawskiej siedzibie firmy 
Hella Polska pokazano i omó-
wiono szereg nowych produk-
tów działu wyposażenia warsz-
tatowego

Firma, będąca również wiodącym do
stawcą części do pierwszego montażu 
pojazdów, stale poszerza swą ofertę 
aftermarketowych komponentów samo
chodowych. Podczas konferencji zapo
wiedziano, iż w tym roku cześć tych pro
duktów będzie oferowanych warsztatom 
samochodowym po specjalnych cenach 
lub w ramach sprzedaży na szczególnie 
atrakcyjnych warunkach.

Od marca 2015 r. dostępny jest 
nowy katalog zatytułowany „Klimatyza
cja, samochody osobowe i dostawcze 
2015/16“. Obejmuje on ponad 2700 pro
duktów do 68 marek i niemal 1900 mo
deli samochodów we wszystkich wersjach 

Monika Maciejewska, kierująca marketingiem firmy Hella Polska, przedstawiła 
w swym wystąpieniu między innymi zasady kampanii „Świecimy przykładem na 
drodze” oraz zapowiedziała pojawienie się w maju nowego portalu Hella Part-
ner World

Prezentacji nowości działu 
systemów termicznych dokonał 
Krzysztof Warywoda (na zdjęciu), 
aktualną zaś ofertę oświetlenia 
przedstawił Tomasz Olawa, a Jaro-
sław Cichecki omówił najnowsze 
firmowe propozycje w dziedzinie 
alternatorów i rozruszników

Tester Mega Macs 56, który już  
wkrótce będzie dostępny w pro-
mocyjnej ofercie, zademonstro-
wany został przez Krzysztofa 
Skrzypczaka z działu wyposażenia 
warsztatowego

Zenon Rudak (z prawej), kierownik 
Centrum Technicznego Helli  
i pomysłodawca edukacyjnej akcji 
„Świecimy przykładem”, oraz Arnold 
Bialas, szef działu wyposażenia 
warsztatowego – odpowiadali na 
liczne pytania branżowych mediów 

 

Lekka i kompaktowa automatyczna stacja 
oferująca wysokiej jakości obsługę klimatyzacji. 
  Zredukowana waga i rozmiary ułatwiają manewrowanie
  Automatycznie odzyskuje, oczyszcza i napełnia czynnik
  Automatycznie separuje i dozuje olej
  Pompa próżniowa 50 L/min
  Zbiornik 10 kg (7 kg ilości roboczej)
  Baza danych AUTODATA
Ref. 710201

Najwyższej jakości w pełni automatyczna stacja do obsługi 
klimatyzacji samochodów osobowych, dostawczych,                                 
ciężarowych, maszyn rolniczych oraz samochodów 
hybrydowych i EV.
  Dostosowana do obsługi 134a lub opcjonalnie 1234yf
  Ekologiczne i ekonomiczne złącza ClimFill® Lock
  Wydajna pompa próżniowa 100 L/min
  Zbiornik 18 kg (12,6 kg ilości roboczej)
Ref. 710202 - ClimFill® Pro
Ref. 710295 - ClimFill® Pro HFO do obsługi nowego gazu

ClimFill® Easy

ClimFill® Pro & Pro HFO

Stacje klimatyzacji
Valeo

ClimFill® Maxi
W pełni automatyczna stacja do obsługi dużych układów 
A/C w samochodach ciężarowych i autobusach.
  Kolorowy wyświetlacz dotykowy
  Wydłużone okresy między przeglądami dzięki regeneracji oleju
  Program super doładowania by skutecznie napełniać A/C
  Wydajna pompa próżniowa 167 L/min
  Zbiornik 32 kg (22,4 kg ilości roboczej)
  Baza danych AUTODATA
Ref. 710203

Valeo Service Eastern Europe Sp. z o.o.
ul. Wołoska 9A, 02-583 Warszawa
TEL.: (+48) 22 543 43 01
FAX: (+48) 22 543 43 05


